
Tr a d e  N e w s  2 /2023   9

News

Tr a d e  N e w s  2 /2023   9

české firmy jsou v iNdii víTáNy,
ukázala meziNárodNí koNfereNce malých 
a sTředNích PodNiků v dillí

Březnová konference SME Convention 2023 v Novém Dillí potvrdila velký zájem Indie o mezinárodní spolupráci. 
Svědčila o tom nejen účast více než 1500 indických firem, ale také desítky zahraničních delegací z celého světa včetně 
Švýcarska, Španělska, USA, Nového Zélandu, řady asijských i afrických zemí. A Česká republika nesměla chybět!

Indie zažívá svůj zlatý věk a její mezinárodní 
význam roste. Proto se AMSP ČR v čele s ge-
nerální ředitelkou Evou Svobodovou zúčast-
nila této akce i  s  malou delegací. Navázala 
tak na  předchozí aktivity v  jižní Indii, kde 
v  roce 2017 iniciovala založení podnika-
telského inkubátoru v  Bengalúru (stát 
Karnátaka), a to za podpory našeho velvysla-
nectví a agentury CzechTrade.

Indie nás zve, vítá nás, a  proto bychom to-
hoto potenciálu měli využít, než nás před-
běhnou jiné země. České firmy mohou 
nabídnout výbornou kvalitu za konkurence-
schopnou cenu v oblasti strojírenské výroby, 
nanoprůmyslu, biotechnologií, chytrého 
zemědělství, ale i v dalších oborech. Tak ne-
váhejte, protože platí: kdo chvíli stál, už stojí 
opodál…  

ZdRoj: aMsp čR

29. 5. 2023

IPO • KYBERBEZPEČNOST • MAKRO

FINANČNÍ ŘÍZENÍ • FINANCOVÁNÍ

DIGITALIZACE • ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ

DVĚ DESÍTKY TOP ŘEČNÍKŮ – CEO & FOUNDER LEVEL

www.financnikonference.cz cowork Opero
Praha

Prezident India SME Forum Vinod Kumar 
předává generální ředitelce AMSP ČR Evě 
Svobodové Strom života India SME Forum jako 
poděkování za podporu segmentu MSP

Diskuzní panel zástupců zahraničních delegací 
na téma Udržitelné ekosystémy pro MSP: 
globální zkušenosti, výzvy a nejlepší praxe

koNfereNce k TémaTu esG Pro malé a sTředNí PodNiky

1. 6. 2023 v hoTelu doN GiovaNNi v Praze 
výsledky unikátního průzkumu  *  praktické zkušenosti  *  zajímaví hosté

Akci podporují:   

Škoda Auto | Google | Komerční banka | Vodafone | Deloitte | PKF Apogeo | merXu | CzechInvest


